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Kainuun liiton tilaama ja Sweco Oy:n laatima 
”Energiaintensiivisen teollisuuden mahdollisuudet Kainuun 
aluekehityksessä ja maakuntakaavoituksessa” -selvitys valmistui 
helmikuussa 2025. Selvityksen tarkoituksena on ollut tuottaa 
tietoa energiaintensiivisen teollisuuden mahdollisuuksista 
suhteessa uusiutuvan energian tuotantomahdollisuuksiin ja 
muihin reunaehtoihin Kainuussa. Selvitys toimii keskustelun 
avauksena ja jatkokeskustelujen pohjana ja sen tuloksia voidaan 
hyödyntää Kainuun liiton edunvalvonnassa, maakuntaohjelmassa 
ja -suunnitelmassa sekä maakuntakaavoituksessa. Raportti 
sisältää nykytilakuvauksen sekä energiaintensiivisen teollisuuden 
näkymiä ja toteutettavuutta Kainuussa. Raportin lopuksi on 
esitetty suositukset maakunnan kehittämiseen. Tulokset 
perustuvat mm. sidosryhmähaastatteluihin. 
 
Selvityksen mukaan Kainuusta on mahdollista kehittyä 
merkittävä energiaintensiivisen teollisuuden alue, mikäli 
lähtökohdat saadaan valjastettua optimaalisesti käyttöön; 
liikenneverkko, energiantuotannon ja –varastoinnin sekä siirron 
potentiaali, raaka-aineet (erityisesti metsä- ja 
kaivannaisteollisuuden osalta) sekä datakeskusekosysteemi 
mahdollistavat maakunnan kehittymisen merkittävästi. 
Selvityksen tietojen mukaan tämä edellyttää muun muassa 
maakunnan ja sen eri osien yhteistyötä, kilpailun sijasta 
kannustamista ja erikoistumista sekä yhteistä edunvalvontaa.  
 
”Energiaintensiivisen teollisuuden mahdollisuudet Kainuun 
aluekehityksessä ja maakuntakaavoituksessa” -selvitys esitellään 
maakuntahallitukselle kokouksessa. Selvitykseen on mahdollista 
tutustua seuraavalla verkkosivulla: 
https://kainuunliitto.fi/assets/uploads/2025/02/Kainuu_energiase
lvitys_loppuraportti_verkkosivut_10022025.pdf  
 
Lisätietoja suunnittelujohtaja Sanna Schroderukselta, puh. 044 
710 0873 tai sähköpostitse osoitteella, 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation. 

 
Maakuntahallituksen päätös  
  
 Hyväksyttiin. 
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